Il presidente del Tribunale di Macerata, con decreto del 21 mar-
zo 2006 n. 331/2006 RG NC, ha dichiarato l’inefficacia del certifica-
to di deposito al portatore n. 32/12812 intestato a Calamanti Maria e
Tartaglini Flavia, acceso presso la Banca Marche S.p.a., Filiale di
Montelupone, di nominali € 5.200,00 (euro cinquemiladuecento/00).
Opposizione entro novanta giorni data pubblicazione.

Calamanti Maria.

C-8741 (A pagamento).

TRIBUNALE ORDINARIO DI ROMA
Ufficio Successioni

Il giudice, con decreto in data 29 marzo 2006, ha dichiarato giacente
l’eredità di Bellucci Pietro nato a San Vito Romano il 15 agosto 1925, de-